N SIMEC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO{KG/MT}: 3.165

ANALISIS QUIMICOS:

IN TERNATIONAL 2 S.A DE C

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTQO TERMINADC

13/03/10 11:55:23

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

V.

6M-94

ACAL2CA

475609 0310

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

REMISION: 008916-2

TERMINADO:

§V % Mn % Nb
6200

475609

ATADOS BE LA COLADA

475609  SJL00129

001396 CONTRATO: 7839
SOLERA 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A3
ASTM A6/64 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
LONGITUD (Mts} 6.10
%5 % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni
L0360 .0220 .2100 .5000 0240  .2300 1500
LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2} (LB/IN2) (2"}
51,570 73,562 26
SJL00149

ASEGURAMIENTC DE



